CAMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Oficio n'’ 473/2025 - GP/CM São Gabriel da l)alha, I':S, 18 agosto dc 2025

A Sua Scnhoria
GE'l't'JIJIO ANDR,'\1)E I.OUREiRO
Vel-cad or
São Gabriel da Palha - 1':S.

llustríssi ino Senhor Vcrcador,

Comunico, que atendendo solicitação contida no Ofício n'’ 06/2025-CM-
GV. de Vossa autoria. foi retirado de tramitação, a Indicação n'’ 276/2025, quc dispõc sobre
"C:011stl-ução dc uma I)raça dc l.azcr no espaço localizado ao lado da llsco Ia Municipal d(>

13ail'lo Jardillr l)assanlani. neste Município-'.

Respeitosamente,

EUCLESIO DIU:''I
AGUILAR :1111IEg(:i'L=iI:’iP:

LIMA:009644"$1Hlhf=i'L
764784 Fi??!?.T„,, 1.,J3=;,

EUCLÉSIO AGUILAR 1,IM A
Presidente

V,db

\bId

A,rc,llida 13crtolo Malacarne, 17, bairro Glória, Ct P 29780000 - São Gabriel da Palha, 1.S 1 CNPJ 27.!$54.914/OC)0150

www.camarastip.c:s.gov.br 1 camara@camarasgp.cs.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330038003500310036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.